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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE

Nr.ligf?Prot Tirangé, mé ¢ 2% 1023

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT, TIRANE
Pér dijeni debitorit : “Final” sh.p.k :Adresa:Rr. “Skénder Kosturi” pall.2 kt.3 kutia postare
2426/1, Tirané.
Dega Tirane

Uné Ardit FIRAJ Pérmbarues Gjyqésor prang Zyrés Pérmbarimore Tirang pasi
studiova dosjen Nr. 241 prot. te DT.16.03.2023, e né zbatim t& Titullit Ekzekutiv Nr.197 Akti
dt.17.03.2021 i Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor Shkodér.

KONSTATOVA:

Se ésht€ depozituar prané Zyrés s& P&rmbarimit Tirang, kérkesa e kreditorit pér
vénien n& ekzekutim, t& Titulli Ekzekutiv Nr. 197 Akti dt.17.03.2021 i Gjykatés sé Rrethit
Gjyqgésor Shkodér marré formé t€ preré me vendimin nr.106 daté 10.06.2021 t& Gjykatés s&
Apelit Shkodér me palé dhe objekt:

Kreditor : Gjykata e Rrethit Gjyqésor Shkodér

Debitor : “Final” sh.p.k me NIPT K81311012P

Objekti : Gjobé

Ne zbatim te neneve 519,527 e ne vijim te K.Pr.Civile dhe nenit 30 te ligjit Nr. 8730
dt.18.01.2011 “P&r Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyq&sor”

URDHEROJ :

-Qendren Kombetare te Rregjistrimit te vendose masen e sekuestros konservative mbi
kuotat/ Aktivet te debitorit “Final” sh.p.k me NIPT K81311012P :Adresa:Rr. “Skénder
Kosturi” pall.2 kt.3 kutia postare 2426/1, Tirané, si dhe nese zoteron ne shoqeri te tjera te
rregjistruara prane jush me géllim ndalimin e tjetérsipit , deri né nj& urdhér & dyté.

-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
-Personat qé b&hen pengesé, do té pérgjigjen sipas dispozitave té& Kodit Penal dhe nenit 606 e né
vijim t& K.Pr.Civile.Ky urdhé&r mbahet né disa kopje, dhe u njoftochet paléve té cilat kané té drejtén e

PERMBARUES GJYQESOR
ARDI J

ﬂer: 04 271756



